F1,c
F1,t
M2/3
F2/3
F1,c
F2/3
Т-ОБРАЗНАЯ ОПОРА
ЧАСТИЧНОЕ ЗАЩЕМЛЕНИЕ

M
F1,t
H
H
H
L
АРТ. № H пластина
основания
отверстия в
основании
толщина
пластины
шт.
[мм] [мм] [кол-во x мм] [мм]
F7080 156 80 x 80 x 6 4 x Ø9 4 1
F70100 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 1
F70140 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 1
F70180 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 1
F70220 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 1
АРТ. № H пластина
основания
отверстия в
основании
толщина
пластины
отверстия в
пластине
шт.
[мм] [мм] [кол-во x мм] [мм] [кол-во x мм]
F70100L 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 6 x Ø13 1
F70140L 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 8 x Ø13 1
F70180L 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 12 x Ø13 1
F70220L 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 16 x Ø13 1
АРТ. № H тип L шт.
[мм] [мм]
ALUMIDI80 109,4 без отверстий 80 25
ALUMIDI120 109,4 без отверстий 120 25
ALUMIDI160 109,4 без отверстий 160 25
ALUMIDI200 109,4 без отверстий 200 15
ALUMIDI240 109,4 без отверстий 240 15
АРТ. № H пластина толщина подходит для шт.
[мм] [мм] [мм]
F70100LIFT 20 120 x 120 2 F70100 - F7100L 1
F70140LIFT 22 160 x 160 2 F70140 - F70140L 1